
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

Г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

16.04.2024                                    г. Минеральные Воды                          №33-од 

 

 

О результатах конкурса прикладного искусства, посвященного Дню 

космонавтики 

 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации 

Минераловодского муниципального округа (далее – МГО) от 12.03.2024 №165                 

«О проведении конкурса прикладного искусства, посвященного Дню 

космонавтики» был проведен конкурс среди образовательных учреждений 

Минераловодского муниципального округа. В конкурсе приняли участие 

учащиеся общеобразовательных учреждений, воспитанники клубов МБУ ДО 

ЦДОД г. Минеральные Воды, воспитанники дошкольных образовательных 

учреждений. 

 

По итогам конкурса  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить результаты конкурса прикладного искусства, посвященного и 

Дню космонавтики согласно решению команды жюри. 

2. Наградить победителей и призёров конкурса дипломами, согласно 

Приложению. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Центра                                                                              А.Н. Сильченко 


